Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as

seguintes informações sobre as obras da rodoviária municipal e do cemitério em Moreira César:

a) Foi contratado empresa de vigilância para os dois canteiros de obras? b) Se sim, enviar

contrato de prestação de serviço e a relação de colaboradores, informando ainda, se está em dia

com todos os pagamentos.

•
Requerimento n° 1701/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES SOBRE AS OBRAS DA RODOVIÁRIA MUNICIPAL E
DO CEMITÉRIO EM MOREIRA CÉSAR - A) FOI CONTRATADO
EMPRESA DE VIGILÂNCIA PARA OS DOIS CANTEIROS DE
OBRAS? B) SE SIM. ENVIAR CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO E A RELAÇÃO DE COLABORADORES. INFORMANDO
AINDA, SE ESTÁ EM DIA COM TODOS OS PAGAMENTOS.

PROTOCOLO GERAL N° 3206/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 09:52

p21.1,2,...,15.:"..", "NOM.
;1

C

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do

• Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando as seguintes informações sobre as obras da rodoviária

municipal e do cemitério em Moreira César: a) Foi contratado empresa de vigilância para os dois

canteiros de obras? b) Se sim, enviar contrato de prestação de serviço e a relação de

colaboradores, informando ainda, se está em dia com to g os pagamentos.

Plenário Dr. Francisco Romano s e Oliveira 29 de Junho de 2020.

Vereador R erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1